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Protokół Nr XXXI/2021  

z sesji Rady Gminy Klembów  

odbytej 21 października 2021 r. w trybie on-line       

za pośrednictwem systemu e-sesja 

 

Obrady rozpoczęto 21 października 2021 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 17:39 tego  

samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych, co stanowi 100% obecności radnych.   

  

Porządek obrad:    

  

1. Otwarcie XXXI zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

2. Przedstawienie porządku obrad XXXI zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

3. Przyjęcie protokołu z XXX zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021 

rok.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2021-2028.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody                         

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Klembów.  

7. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  Programu  Współpracy  Gminy  Klembów                         

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2022.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości stanowiącej działkę o 

nr ewid. 982, obręb 0006, Kraszew Stary z przeznaczeniem pod teren obsługi wież 

telekomunikacyjnych.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości stanowiącej działkę o 

nr ewid. 46, obręb 0016, Wola Rasztowska z przeznaczeniem pod teren obsługi wież 

telekomunikacyjnych.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2022  rok.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o 

zniesienie urzędowych nazw miejscowości Folwark i Górki. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Dobczyn, gmina Klembów.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Pasek, gmina Klembów.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.  
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18. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych.  

19. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami.  

20. Wolne wnioski i informacje.  

  

Obecni:    

1. Halina Adamska    

2. Ewa Wioletta Chacińska  (opuściła obrady o godz. 1605)  

3. Adam Ćwiliński    

4. Andrzej Ryszard Ferdyn    

5. Andrzej Piotr Górecki    

6. Emilia Magdalena Kamińska    

7. Dorota Marcinkowska  (przybyła na obrady o godz. 1405)    

8. Michał Michniewicz    

9. Adrian Wojciech Mlonek    

10. Andrzej Zbigniew Pisarek    

11. Marcin Szczapa   

12. Jadwiga Gabriela Szewczyk   

13. Edyta Tlaga  (opuściła obrady o godz. 1627)  

14. Michał Wąsik    

15. Katarzyna Wnuk    

   

Ad.1.                 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik stwierdził, że na sesji obecnych jest 14 

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą.     

  

Ad.2.    

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego punktu 

porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad XXXI zwyczajnej sesji Rady Gminy.     

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi 

do przedstawionego porządku obrad.  Nie zgłoszono pytań ani uwag do porządku obrad.  

  

Ad.3.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XXX zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z XXX sesji Rady Gminy   

  

Głosowano w sprawie:  

Przyjęcie protokołu z XXX zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  
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ZA (10)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, 

Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga 

Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (1)  

Dorota Marcinkowska  

  

Ad.4.           

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2021 rok.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

  - Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  - Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

  - Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  - Małgorzata Zagroba Skarbnik Gminy Klembów  

  - Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  - Andrzej Zbigniew Pisarek  

  - Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  - Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

  - Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

  - Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

  - Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  - Małgorzata Zagroba Skarbnik Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  - Małgorzata Zagroba (Ad Vocem) 

  - Adrian Wojciech Mlonek  

  - Małgorzata Zagroba (Ad Vocem)  

  - Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  - Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2021 rok.  

  

Wyniki głosowania  
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.338.2021   

  

Ad.5.           

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2021-2028.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

 - Jadwiga Gabriela Szewczyk  

 - Małgorzata Zagroba Skarbnik Gminy Klembów  

 - Jadwiga Gabriela Szewczyk  

 - Małgorzata Zagroba (Ad Vocem) Skarbnik Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2021-2028.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.339.2021   

  

Ad.6.    
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.     

  

W dyskusji wzięli udział:  

 - Andrzej Zbigniew Pisarek  

 - Andrzej Ryszard Ferdyn  

 - Jadwiga Gabriela Szewczyk  

 - Andrzej Ryszard Ferdyn  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody                          

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Klembów.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.340.2021   

  

Ad.7.           

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy 

Gminy Klembów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2022.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

   

Głosowano w sprawie:  
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Klembów                          

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.341.2021  

  

Ad.8.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy najmu na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości 

stanowiącej działkę o nr ewid. 982, obręb 0006, Kraszew Stary z przeznaczeniem pod teren 

obsługi wież telekomunikacyjnych.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.     

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Zbigniew Pisarek zwrócił uwagę na zagrożenia wynikające z negatywnego 

oddziaływania na zdrowie dzieci przebywających na terenie przyszkolnym i w budynku oraz 

okolicznych mieszkańców w promieniu 200-300 metrów, w przypadku zainstalowania na 

istniejącym lub nowobudowanym maszcie urządzeń emitujących silne pole 

elektromagnetyczne. Zagrożenia takie mogą się w przyszłości pojawić, w odniesieniu do 

zapisów w projekcie umowy najmu, stanowiącego załącznik do materiałów zawartych na 

stronie internetowej gminy, a dotyczących procedury przetargowej  sprzedaży masztu. Ponadto 

potencjalny nabywca masztu dysponując wydzieloną działką o powierzchni 100 m2 może 

zainstalować tu nowy maszt z urządzeniami emitującymi w najbliższym otoczeniu silne pole 

elektromagnetyczne. Jednocześnie wynajęcie nabywcy masztu, działki o powierzchni 100 m2, 

może w przyszłości rodzic problemy z posadowieniem budynku planowanej hali sportowej 

przy budynku Szkoły Podstawowej. Obecna powierzchnia ogrodzona, na której jest 

posadowiony maszt wynosi kilkanaście metrów kwadratowych i jest wystarczająca. Nie wydaje 

się uzasadnionym znaczące zwiększanie części nieruchomości na potrzeby tego typu obiektu. 

Zapewnienie dojazdu do wynajętego terenu z istniejącym masztem, ze względu na istniejącą      

i planowaną infrastrukturę szkolną, może powodować znaczące utrudnienia w funkcjonowaniu 

szkoły.   

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
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- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak (Ad Vocem) Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na 

okres 10 lat w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości stanowiącej działkę o nr ewid. 

982, obręb 0006, Kraszew Stary z przeznaczeniem pod teren obsługi wież 

telekomunikacyjnych.  

 

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.342.2021  

  

Ad.9.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy najmu na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości 

stanowiącej działkę o nr ewid. 46, obręb 0016, Wola Rasztowska z przeznaczeniem pod teren 

obsługi wież telekomunikacyjnych.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.     

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na 

okres 10 lat w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości stanowiącej działkę o nr ewid. 

46, obręb 0016, Wola Rasztowska z przeznaczeniem pod teren obsługi wież 

telekomunikacyjnych.   
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Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

BRAK GŁOSU (1)  

Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.343.2021  

  

Ad.10.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości na 2022 rok.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Andrzej Ryszard Ferdyn (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  

- Andrzej Ryszard Ferdyn (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2022 rok.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  
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Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

BRAK GŁOSU (1)  

Adrian Wojciech Mlonek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.344.2021  

  

Ad.11.           

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały sprawie wystąpienia z wnioskiem do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o 

zniesienie urzędowych nazw miejscowości Folwark i Górki.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

   

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zniesienie 

urzędowych nazw miejscowości Folwark i Górki.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  

Adrian Wojciech Mlonek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.345.2021  

  

Ad.12.           

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy                

w miejscowości Dobczyn, gmina Klembów.  
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dobczyn, 

gmina Klembów.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Emilia Magdalena Kamińska, 

Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna  

Wnuk   

NIEOBECNI (2)  

Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Piotr Górecki  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.346.2021  

  

Ad.13.           

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Pasek, gmina Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej             

w miejscowości Pasek, gmina Klembów.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  



Strona 11 z 14  

  

Ewa Wioletta Chacińska  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.347.2021  

  

Ad.14.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Dorota Marcinkowska  

- Andrzej Ryszard Ferdyn (Ad Vocem)  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk   

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

BRAK GŁOSU (1)  

Ewa Wioletta Chacińska  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.348.2021  

  

Ad.15.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Dorota Marcinkowska  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  
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Wyniki głosowania  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (11)  

Halina Adamska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew Pisarek, 

Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk   

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

BRAK GŁOSU (2)  

Ewa Wioletta Chacińska, Marcin Szczapa  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.349.2021  

  

Ad.16.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Dorota Marcinkowska  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA (10)  

Halina Adamska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew Pisarek, 

Edyta Tlaga, Michał Wąsik   

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk NIEOBECNI (3)  

Ewa Wioletta Chacińska, Marcin Szczapa, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.350.2021  

  

Ad.17.      
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Dorota Marcinkowska  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA (9)  

Halina Adamska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

NIEOBECNI (3)  

Ewa Wioletta Chacińska, Marcin Szczapa, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXI.351.2021  

  

Ad.18.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych.  

(Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych – stanowi załącznik do protokołu)            

       

Ad.19.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między 

sesjami. (Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 23 września 2021 

r. do  21 października 2021 r. – stanowi załącznik do protokołu)            

       

W dyskusji wzięli udział:       

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów       

  

Ad.20.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje.      
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W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Piotr Górecki  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Andrzej Zbigniew Pisarek w nawiązaniu do przegłosowanej uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu na okres 10 lat, części nieruchomości stanowiącej działkę nr 

ewid 982 w obręb Kraszew Stary, wnioskował do Wójta, aby w związku z wymienionymi 

zagrożeniami dla zdrowia dzieci przebywającymi na terenie szkoły oraz mieszkańców                    

z najbliższej okolicy, określić w umowie z nabywcą masztu, stosowne zapisy uniemożliwiające 

instalowanie urządzeń o silnym polu elektromagnetycznym, mogącymi stwarzać takie 

zagrożenia. 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Adrian Wojciech Mlonek  

  

Ad.21.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad XXXI zwyczajnej sesji Rady Gminy.      

      

Na tym protokół zakończono i podpisano.                           

Protokołowała:                                                                                                                

Agnieszka Adamczyk                                                                                                        

                                                                                                                                                                 

  

  

  

  

  

  

                                                                                             

   
 Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl    

  


